
prot. v.d segnatura allegata

Ai componenti del Comitato di Valutazione

Loro sedi

Albo online

Sito web

Atti

Oggetto: Decreto di costituzione del Comitato per la Valutazione dei Docenti - Triennio

2021-24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l'art. 11 del D.Lgs 16 aprile 1994, n. 297

Visto il verbale del Collegio dei Docenti delibera n° 2  del 12 novembre  2021 che individua

i  Docenti: Ferrara Francesca, Oliveri Rosa, Platania Tiziana

DECRETA

Il Comitato per la Valutazione dei Docenti del VI I.C. GIOVANNI XXIII di Acireale per il

triennio 2021/2024 è

così costituito:

Presidente - D.S. del VI I.C. GIOVANNI XXIII (membro di diritto) Alfina Bertè

Componente docente individuata dal Collegio dei Docenti: Ferrara

Francesca, Oliveri Rosa, Platania Tiziana

Compiti e funzioni del Comitato di Valutazione

Compiti e funzioni del Comitato di valutazione sono definiti dall'art. 11 del D.Lgs 297/1994

-Il Comitato esprime il proprio parere sul superamento del periodo di formazione e di

prova per il personale docente. A tal fine il Comitato è composto dal dirigente scolastico,

che lo presiede, e dalla sola componente docente, ed è integrato dal docente a cui sono

affidate le funzioni di tutor.

- Il Comitato valuta il servizio di cui all'articolo 448 del D.Lgs n. 297/1994 (Valutazione del

servizio del personale docente) su richiesta dell'interessato, previa relazione del dirigente



scolastico; nel caso di valutazione del servizio di un docente componente del comitato, ai

lavori non partecipa l’interessato

-Il Comitato esercita altresì le competenze per la riabilitazione del personale docente, di

cui  all'articolo 501 del D.Lgs n. 297/1994.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Alfina Bertè


